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DZIENNIK URZEDOWY
MINISTRA OBRONY NARODOWE]J

Warszawa, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 3

DECYZJA Nr 2/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ
z dnia 8 stycznia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia do uzytku




	

	4 Regionalna Baza Logistyczna

wz.Komendant

płk   Jacek SZMALENBERG

	

	T: 2612

Wrocław,  18  kwietnia 2025 r.
	


https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088803
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  DOSTAWA WYPOSAŻENIA SKRZYŃ  DO  KUCHNI POLOWYCH 

nr sprawy: MAT/76/IP/2025

MODYFIKACJA  TREŚCI SWZ
Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 135 i art.137  Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych - dalej jako ustawa Pzp, poniżej przesyła treść pytań (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniami  treści SWZ: 

Pytanie 1 z dnia 14.04.2025 r.
Cz. 3 poz. 2
Niemożliwym jest technologicznie zrobienie grubości takich ścianek jakie wymaga Zamawiający. Proszę o dopuszczenie mieszadła o grubości ścianek 2,0 mm.

Odpowiedź 1:
Zamawiający dopuszcza Mieszadło dł.  700- 750 mm ze stali nierdzewnej o grubości ścianek trzonka i części roboczej 2 mm. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy WET pozostają bez zmian.
Pytanie 2 z dnia 17.04.2025 r.

Zadanie nr 3. Pozycja nr 2 - mieszadło ze stali.

Opis wskazuje na mieszadło, w którym grubość ścianek trzonka i części roboczej to 2 mm. Nie ma możliwości technologicznej wykonania mieszadła gastronomicznego z grubszej stali. Prosimy o zaakceptowanie mieszadła wykonanego ze stali 2,0 - 3,0 mm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.
Odpowiedź 1:
Zamawiający dopuszcza Mieszadło dł.  700- 750 mm ze stali nierdzewnej o grubości ścianek trzonka i części roboczej 2 mm. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy WET pozostają bez zmian.
Zał. nr 1 –   Zał. nr 3  do SWZ -  Karta  Katalogowa Wykonawcy
Pozostałe warunki SWZ i wzoru umowy nie ulegają zmianie.

	„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej”

	wz. KIEROWNIK

	SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH



	

	                                              /-/Patrycja GALEZ


	


tel.: 261-651-080                                                                                                                    ul. Pretficza 24-28

https://portal.smartpzp.pl/4rblog                                                                                        50-984 Wrocław

4rblog.wp.mil.pl                                                                                                                                      

Strona | 2 


